
 

 

 

Zarządzenie Nr 90/2020/2021 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

 

 

w sprawie ustanowienia pełnomocnika Rektora 

 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.) i § 22 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

 

§ 1 

Na kadencje od 2021 r. do 2024 r. ustanawiam następującego Pełnomocnika podległego 

organizacyjnie Prorektorowi ds. Rozwoju i Współpracy: 

- Pełnomocnik ds. ochrony własności przemysłowej i intelektualnej 

 

 

 

§ 2 

1. Zadaniem Pełnomocnika, o którym mowa w ust. 1, jest współuczestniczenie w bieżących 

działaniach podejmowanych w ramach realizacji podstawowych zadań Uniwersytetu.  

2. Szczegółowe zadania Pełnomocnika zostały określone w załączniku Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

3. Prorektor ds. Rozwoju i Współpracy może określić szczegółowy zakres kompetencji 

i obowiązków Pełnomocnika lub zlecić mu bieżące czynności. 

4. Funkcja pełnomocnika wygasa z chwilą ustania zatrudnienia na Uniwersytecie Kazimierza 

Wielkiego, chyba że Rektor postanowi inaczej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

 

 

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 

 
 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 90/2020/2021 

Rektora UKW 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

 

 

Zadania Pełnomocnika ds. ochrony własności przemysłowej                  

i intelektualnej 

 
 
1) Wsparcie w opracowywaniu dokumentacji patentowej;  

2) Wsparcie w prowadzeniu postępowań zgłoszeniowych;  

3) Dozorowanie uzyskanej ochrony prawnej;  

4) Konsultacje i współpraca pomiędzy Europejskim Urzędem Patentowym a Uniwersytetem 

Kazimierza Wielkiego;  

5) Doradztwo, rekomendacje, opinie, analizy w zakresie własności intelektualnej Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego; 

6) Reprezentowanie w zleconym zakresie przed Urzędem Patentowym RP oraz Europejskim 

Urzędem Patentowym, sądami i organami administracyjnymi oraz innymi instytucjami, 

których przedmiotem działalności jest ochrona własności przemysłowej i ochrona własności 

intelektualnej. 

 

 


